3ATBEP/KEHO

Hakas MinictepeTtsa dinaucis Yipainu

26.08.2014 Ne 836

(y penaxuii wakasy Minicrepersa (inancis Ykpainn
Bin 01 nuctonana 2022 poky Ne 359)

3BIT
NpPo BHKOHAHHA NacnopTa Gro1KeTHOT Nporpamu
micuesoro Sromxery na 2025 pix

1 5000000 Bepasnceka michka siiicbkoBa aaminicrpauis Bepanncnkoro paiiony 3anopisbkoi 06aacti 44754037
(xon IMporpamueil knackdikauii sunarkis Ta (HaliMeHyBaHHA TONOBHOMO Po3nop KOWITIB Mi 0 GlomxkeTy) (xon 3a €J[PIIOY)
KPeAHTYBAHHA MICLUEBOro BrommeTy)
2 5010000 Bepasincbka micbka Bilicbkosa aaminicrpauis Bepasancukoro paiiony 3anopizsiof o6aacTi 44754037
(xon Iporpamuoi knacidikauil Buaarkie Ta (HajfiMeHyBaHHS BIINOBINAIEHOTO BHKOHABLA) (xoxn 3a €]IPTIOY)

KPEIMTYBAHHA MiCLEBOro GiomxeTy)

3axonm Ta po6oru 3 mobinizaniiinoi niaroroskn mMicneroro

3 5018220 8220

0854400000

0380
JHAYEHHA
(rxon PyHxuioHaTsHOT knacudikawi (Haiimeny
BHIATKIB T4 KPeAHTYBaHHA GromieTy)

(xon lNporpamuoi wracudikawii Buaarkis Ta
KPeIHTYBaHHA Micuesoro Biomkery)

(kon Tunosoi nporpamuoi knacudixauii BuAaTKIE Ta
KPEIMTYBaHHA MICLEBOro GIoL#eTy)

15 GIOKETHOT IPOrpamu 3riHo 3 THMOROKD MporpamHoK Knackdikaieo
BUIATKIB Ta KPEAHTYBAHHS MICLEBOrO GomxeTy)

4. Lini nepkaBHOT MONITHKM, HA TOCATHCHHS SKMX CHPSMOBAHO Peatizaliio GIoIKeTHOT Iporpamu

(xon Gromkety)

Ne 3/n Lline nepxaBHOI NOMITHKH

1 3axoan Ta poboTn 3 MOGLNI3ALIHOT NIALOTOBKH MIiCLIEBOrO 3HAYEHHS

5. Mera Groj13xe THOT pOrpamMu

Koopamunauis cribHHX 3yCHIIb BHKOHABYOT BIAIH, OPraHiB MiCLIEBOr0 CAMOBPAIYBAHHS, 3 METOK HAIEKHOTO MaTepiabHO-TEXHIYHOro 3a6e3NeueHH s s oprauizanii poGoTH w010 NPOBEJICHHS

MOOini3auiififHol MiAroToBkH bepasHCEKIM palioHHMM TePUTOpIiATEHHM LIEHTPOM KOMILIEKTYBAHHS Ta COLIATLHOT miaTpUMKH 3anopisskol obacTi.

6. 3aB1aHHA O1JIKETHOI IIpOrpaMu

Ne 3/n1 3aBaaHHs

1 [oninuenns MarepianbHo-TexniuHoi 6a3u Bepaaucskoro PTLK Ta CIT

7. Bunatku (Hanasi kpemTy 3 GIOIKETY) Ta HANPAMH BUKOPHCTAHHA GIOMKETHHX KOLITIB 32 GI0KETHOKO NPOrpamMoro:
7.1. Ananis po3ainy «Bunarku (HagaHi KpeIUTH 3 GIOKETY) Ta HANPAMH BUKOPHCTAHHS GHOKETHHX KOLITIB 32 GIOIKETHOIO MPOrpamMoro»

IPHBEHb
3aTBepaKeHO Y nacropTi GHOMKETHOT Mporpamu Kacosi sunari (sanasi xpezurmy 3 Binxunenus
Ne 3/m Hanpsamu BUKOpHCTaHHA GIOIKETHHX KOWITIB* Gromety)
3aralbHUH crielianbHUAR 3aralisHui creransHui 3arajibHUi crietaibHAR
orn oun T doun dorx SR donn dom yeroro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 IMoninuwenus marepiansno-rexniunoi 6azu Bepasncekoro PTLK Ta CI1 119 399,00 181 128,00 300 527,00 119 399,00 181 128,00 300 527,00 0,00 0,00 0,00

Yeboro 119 399,00 181 128,00 300 527,00 119 399,00 181 128,00 300 527,00 0,00 0,00 0,00

7.2. TlosicHenHs MO0 NPHYHH BIIXUNEHAR 06CATiB KACOBMX BUAATKIB (HaaaHHUX KpeIHTIB 3 GI0[LKETY) 32 HANPAMOM BHKOPHCTAHHS OIOIKETHHX KOLITIB
Bijl 00cAris, 3aTBEP/DKEHHX Y MTacnopTi GroakeTHOT TporpaMu™ *

No 3/m [losicuenusa

1 2

1 Biaxunenus BiacyTHi




8. Bunarki (Hajani KpeanTH 3 GIOMUKETY) Ha peanizaiii MicueBUX/PErioHaANLHUX IIPOrPaM, SKi BHKOHYIOTHCH B MEKaX GHOUKETHOT [IporpaMu

I'PHBEHB

Ne 3/m

HaiimenyBanus MicueBoi/perionansHoi mporpamu

3aTBEpIUKEHO ¥ 1aCNOPTi GEO/GKETHOT porpaMu

Kacosi BuaaTky (Ha/iani KpeuTH 3 G1015eTy)

Binxunenus

3arajabHHUi
donn

crieLianbHu
honn

YCBOTO

3araibHuH
hona

crietianbHHi
honn

YCBOTO

3araibHUI
thonn

crieulanbHui

YCBOro

2

3

4

5

6

7

8

9

__dou
10

11

I'Tporpama niarpusmis 3axois 3 MoOUI3auiliHOT MiATOTOBKK
Ta MoGinizauii v 2025 poui

119 399,00

181 128,00

300 527,00

119 399,00

181 128,00

300 527,00

0,00

0,00

0,00

Yeworo

119 399,00

181 128,00

300 527,00

119 399,00

181 128,00

300 527,00

0,00

0,00

0,00

9. PesynbraTBHi nokasHukK GHOPKETHOT MPOrpamMy Ta aHali3 ix BHKOHAHHA
9.1. Anai3 noxa3HUKiB OI0UKETHOI IporpamMu

Ne 3/m

Tlokazuukn

OuumLs
BUMIpY

Jxepeno indopmanir

3aTBepIUKeHO Y MAcHOpTi OHOGKETHOT MporpaMu

DakTH4HI pe3yNbTATHBHI IOKA3HUKH, JOCATHYTI
32 PaXyHOK KacOBHX BHAATKIB (HaqaHNX
KpEauTiB 3 O10/KeTY)

Biaxunenns

3arajbHUiH
thoup

cnemianpHui
dhoun

yCbOTO

3araabHUA
doun

criemianbHM
o

YChOTO

3arajabHHi
(houn

CreLiansHUi
thoun

YChOro

158

5

6

7

8

9

10

11

12 13

3arTpar

BHJATKH HA peanizaiiio
3aX0J1iB 10110
MaTepiaNbHO-TEXHIYHOro
3abe3neyeHns
BepasHChKOro paiioHHOro
TEPHTOPIATEHOIO LEHTPY
KOMIJIEKTYBaHHS Ta
couiansHOT MiATPUMKH
3anopizekoi obnacri

INporpama 3 oparkamn

119 399,00

181 128,00

300 527,00

119 399,00

181 128,00

300 527,00

0,00 0,00

NPOAYKTY

KUIBKICTh 3a8X0IB LOA0
MarepialbHO-TeXHIuHe
3abe3neyeHHs
Bepasucbkoro paiionsoro
TEPHTOPIANEHOrO UEHTPY
KOMIJIEKTYBaHHA Ta
COLIaNbHOT NiATPUMKH
3anopisekoi obnacri

KiNBKiCTh

l'lporpaMa 3 10JaTKaMH

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

edeKTHBHOCTI

cepeslHi BUTPATH Ha OJIMH
3axXil OO MaTepianbHO-
TeXHIYHE 3a6e3neyenns
bepasucbkoro paifoHHOro
TEPHUTOPIANLHOrO UEHTPY
KOMIUIEKTYBAHHSA Ta
couianbHOl MiATPHMKH
3anopizbkoi obnacri

PozpaxyHok

119 399,00

181 128,00

300 527,00

119 399,00

181 128,00

300 527,00

0,00

SIKOCTi

BIJICOTOK NPOBEICHHX

3axX0/1iB

BiAC.

PO3paxyHKOBI 1aHi

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00




9.2. TloACHEHHA MO0 NPUYHMH PO3OIKHOCTEH MiNK (aKTHYHUMM Ta 3aTBEPIKEHHMHU PE3Y/IbTATHBHHMH MOKA3HHKaMH***

Onununs . _
Ne 3/n Tokaszuukn [Tosicuenna moxo NpuaHH po3diskHOCTER Mik GaKTHIHMMU Ta 3aTBEPIKEHUMH PE3yIbTATHEHUMH 10Ka3HHKAMH

BUMIpY

] 2 3 7

3arpar

BHIATKH ka peanizauio PosbuxnocTi BiacyTHi
3aXO0/LIB W00 MATEPIATLHO-
TeXHIUHOrO 3abeaneuenns
beppancrcoro paiionsoro
TEPHTOPIAIBHOIO LEHTPY
KOMIUIEKTYBaHHS Ta
COLIANBHOI MiATPHMKH
3anopiseroi obnacti

TpH.

NPOIYKTY

KUILKICTh 32XO0/IIB 100 PoabixuocTi BincyTHi
MarepiaitHO-TeXHIMHe
3abe3neuenns Bepasucokoro
2 PaifOHHOIO TEPHTOPIAILHOTO |KUILKICTh
LEHTPY KOMTUTEKTYBAHHSA Ta
COWAMLHOI T ATPHMKH
3anopizskoi obnacti

eeKTHBHOCTI

cepeiHi BRTPATH Ha OMAH Posb6ikuocti BincyTHi

33Xi1 UIOZO MATEpPiAnLHO-
TeXHI4He 3abe3neuenHs
Bepasncbkoro paioHHoro
TEPHTOPIAILHOTO UEHTPY
KOMILIEKTYBaHHA Ta
COWianbHOI MiATPHMKHK
3anopizekoi obnacti

SAKOCTi

BIICOTOK MPOBEAEHHX

: Binc. Posbiacnocti BiacyTHi
3AXOTIR

4

9.3. AHaJi3 CTaHy BUKOHAHHA PE3YILTATHBHHUX MMOKA3HUKIB
¥ 2025 poui mera i 3aB1aHHs GIOMUKETHOT IPOrpaMH BHKOHaHo Ha 100% riacoTkie no saranskmy i crientianbHOMy QIOHIY B MEKax 3aTBEpKEHUX GIOKETHUX NIPHU3HAYEHD.

10. ¥3araneHernii BHCHOBOK PO BUKOHAHHA O10HKETHOT NporpaMu.
Y 2025 poui B npoueci peanizanuii GIoWkeTHOT IPOrpami Gy.11 3aTBEPIACH] KOIITH 110 3aranbHOMY donny - 119399.00 rpu., no cneniansromy donmy - 181128,00 rpr. Ha BHKOHAHHS MeTH Ta 3aBIaHb

NpOrpaMH MO0 MPoBe/ieHHs MoGLi3auiiHOT MiAroTOBKY Ta nosiNeHHs MaTepianbHO - TexHiynoT Gasu Bepasucekoro PTLK ta CIT 6yau npunbani no 3aranbHOMY (JOHIY: 3aM4acTHHH 10 aBTOMOOINA
(KOMILIEKT 34eIUIEHHS 3 MaXOBHKOM, TATA Ta BTYJIKH 3aIHLOr0 cTabijizaTopa, nepeaniii nisuil Baskens, My()Ta YBIMKHEHHS 3a]IHBOIO PEYKTOPa Ta IHII 3aM4acTiHu) Ha 3aransny cymy 63104,00 rph,
noznpi6Hioay nanepy 1 oxuunusg Ha cymy 8289,00 rpu, narpyasi sineopeectparopy 6 omuumi Ha cymy 48006,00 rpH. [lo cneniansuomy Qormy Oym npuadani npeaMeTH J0BrocTPOKOBOr0 KOPHCTYBAHHS, a
came: HOYTOYKH - 5 onunnu Ha cymy 96000,00 rpu, GararodyHKuionanbHi NpUCTPOT y KinbkocTi 4 ojuuuni Ha cymy 52620,00 TPH Ta 3apsA/Ha CTaHUis y Kinbkocti 1 onuuuus Ha cymy 3250800 rpu. [porpamy
BHKOHAHO B MOBHOMY 00CA3i.

* 3a3HAYAKOTHCA BCI HANMPAMM BU

** 323HA4AKOTLCA MOCHE riB, 3aTBEPIAEHIX ¥ NACNOPTI GIOKETHO! NporpaMi.

Mukona MATBIEHKO
(Bnache im’s, [TPI3BHILE)

Onena PYDKHUK

(Bnacue im’s, [TPI3BHILIE)



