

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ Міністерства фінансів України
 26.08.2014 № 836
 (у редакції наказу Міністерства фінансів України
 від 01 листопада 2022 року № 359)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми
місцевого бюджету на 2025 рік

1	5000000 <small>(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	Бердянська міська військова адміністрація Бердянського району Запорізької області <small>(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)</small>	44754037 <small>(код за ЄДРПОУ)</small>
2	5010000 <small>(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	Бердянська міська військова адміністрація Бердянського району Запорізької області <small>(найменування відповідального виконавця)</small>	44754037 <small>(код за ЄДРПОУ)</small>
3	5018220 <small>(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	8220 <small>(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	0380 <small>(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)</small>
			Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення <small>(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>
			085440000 <small>(код бюджету)</small>

4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми

№ з/п	Ціль державної політики
1	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

5. Мета бюджетної програми

Координація спільних зусиль виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, з метою належного матеріально-технічного забезпечення для організації роботи щодо проведення мобілізаційної підготовки Бердянським районним територіальним центром комплектування та соціальної підтримки Запорізької області.

6. Завдання бюджетної програми

№ з/п	Завдання
1	Поліпшення матеріально-технічної бази Бердянського РТЦК та СП

7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою:

7.1. Аналіз розділу «Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою»

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів*	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Поліпшення матеріально-технічної бази Бердянського РТЦК та СП	119 399,00	181 128,00	300 527,00	119 399,00	181 128,00	300 527,00	0,00	0,00	0,00
	Усього	119 399,00	181 128,00	300 527,00	119 399,00	181 128,00	300 527,00	0,00	0,00	0,00

7.2. Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми**

№ з/п	Пояснення
1	2
1	Відхилення відсутні

гривень

8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

гривень

№ з/п	Найменування місцевої/регіональної програми	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Програма підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та мобілізації у 2025 році	119 399,00	181 128,00	300 527,00	119 399,00	181 128,00	300 527,00	0,00	0,00	0,00
	Усього	119 399,00	181 128,00	300 527,00	119 399,00	181 128,00	300 527,00	0,00	0,00	0,00

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

9.1. Аналіз показників бюджетної програми

№ з/п	Показники	Одиниця виміру	Джерело інформації	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)			Відхилення		
				загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	затрат											
1	видатки на реалізацію заходів щодо матеріально-технічного забезпечення Бердянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Запорізької області	грн.	Програма з додатками	119 399,00	181 128,00	300 527,00	119 399,00	181 128,00	300 527,00	0,00	0,00	0,00
	продукту											
2	кількість заходів щодо матеріально-технічного забезпечення Бердянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Запорізької області	кількість	Програма з додатками	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00
	ефективності											
3	середні витрати на один захід щодо матеріально-технічного забезпечення Бердянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Запорізької області	грн.	Розрахунок	119 399,00	181 128,00	300 527,00	119 399,00	181 128,00	300 527,00	0,00	0,00	0,00
	якості											
4	відсоток проведених заходів	відс.	розрахункові дані	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00

9.2. Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками***

№ з/п	Показники	Одиниця виміру	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками
1	2	3	4
	затрат		
1	видатки на реалізацію заходів щодо матеріально-технічного забезпечення Бердянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Запорізької області	грн.	Розбіжності відсутні
	продукту		
2	кількість заходів щодо матеріально-технічного забезпечення Бердянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Запорізької області	кількість	Розбіжності відсутні
	ефективності		
3	середні витрати на один захід щодо матеріально-технічного забезпечення Бердянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Запорізької області	грн.	Розбіжності відсутні
	якості		
4	відсоток проведених заходів	відс.	Розбіжності відсутні

9.3. Аналіз стану виконання результативних показників

У 2025 році мета і завдання бюджетної програми виконано на 100% відсотків по загальному і спеціальному фонду в межах затверджених бюджетних призначень.

10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.

У 2025 році в процесі реалізації бюджетної програми були затверджені кошти по загальному фонду - 119399,00 грн., по спеціальному фонду - 181128,00 грн. На виконання мети та завдань програми щодо проведення мобілізаційної підготовки та поліпшення матеріально - технічної бази Бердянського РТЦК та СП були придбані по загальному фонду: запчастини до автомобіля (комплект зчеплення з маховиком, тяга та втулки заднього стабілізатора, передній лівий важель, муфта увімкнення заднього редуктора та інші запчастини) на загальну суму 63104,00 грн, подрібнювач паперу 1 одиниця на суму 8289,00 грн, нагрудні відеореєстратори 6 одиниць на суму 48006,00 грн. По спеціальному фонду були придбані предмети довгострокового користування, а саме: ноутбуки - 5 одиниць на суму 96000,00 грн, багатофункціональні пристрої у кількості 4 одиниці на суму 52620,00 грн та зарядна станція у кількості 1 одиниця на суму 32508,00 грн. Програму виконано в повному обсязі.

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми

** Зазначаються пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми.

*** Зазначаються пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками.

Начальник

Начальник відділу - головний бухгалтер фінансового відділу апарату




(підпис)

Микола МАТВИЧУК

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


(підпис)

Олена РИЖИК

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)